



مجتبی معین وزیری مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان شد

هفته نامه

هرمزگان

صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

چهارشنبه ۲۷ بهمن ماه ۱۴۰۰ / سال دوم / شماره ۵۹ / ۱۶ فوریه ۲۰۲۲ / ۱۴ رجب ۱۴۴۳

صفحه ۴



در طرح جامع جزیره هرمز، نخبگان منطقه مشارکت کنند

صفحه ۲



بندرعباس زیبا می شود!

کنجیل های مهربانی در دل محلات قدیمی

صفحه ۴

ساخت چهار طرح فولادی در هرمزگان آغاز شد!

فولاد هرمزگان در مسیر توسعه



فولاد هرمزگان گفت: فولاد مبارکه با اجرای طرح توسعه‌ای در هرمزگان در راستای محرومیت‌زدایی و اشتغال‌زایی اقدام می‌کند. محمدیاسر طبیب‌نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اظهار داشت: در چند دهه اخیر به میمنت پیروزی انقلاب اسلامی، کشور مسیر توسعه صنعتی را شتاب بخشیده است و صنعت فولاد از ثمرات مهم پیروزی انقلاب است. وی با اشاره به اینکه جایگاه فولاد کشور با پیروزی انقلاب اسلامی به جایگاه دهم جهانی رسید، گفت: پیش از انقلاب، صنعت فولاد کشور رتبه ۳۵ با تولید یک میلیون تن داشت که پس از پیروزی انقلاب به ۳۰ میلیون تن رسید و در رتبه دهم جهانی قرار گرفت. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه ظرفیت تولید ۴۵ میلیون تن فولاد مشروط به فراهم‌سازی زیرساخت‌ها در کشور فراهم است، بیان کرد: صنعت فولاد، صنعتی مادر و زیربنایی است و هرجا این صنعت شکل بگیرد نیروی انسانی به سرمایه انسانی بدل می‌شود. وی با اشاره به اینکه با پیروزی انقلاب، شرکت‌های بزرگ فولادی از وابستگی به خارج رها شدند، بیان کرد: امروزه مفتخر هستیم ۹۰ درصد تجهیزات و قطعات صنایع فولادی با بومی‌سازی و تکیه بر تخصص متخصصان داخلی تولید می‌شود. طبیب‌نیا با اشاره به تاریخچه شرکت فولاد هرمزگان، گفت: بیش از یک دهه از فعالیت شرکت فولاد هرمزگان می‌گذرد و این شرکت امروزه از ظرفیت اسمی تولید ۱۵ میلیون تن تختال عبور کرده است. وی با تأکید بر توسعه، محرومیت‌زدایی و فراهم کردن بستر اشتغال در کشور، تصریح کرد: متفخریم که اعلام کنیم در صنعت فولاد به خودکفایی رسیدیم و به غیر از برخی از محصولات خاص فولادی به توسعه دست یافتیم. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با تأکید بر ظرفیت موجود در شرکت فولاد هرمزگان، گفت: در شرکت فولاد مبارکه در راستای تحقق توسعه به وسعت ایران تلاش می‌کنیم و پس از سه دهه، تولید فولاد از سنگان تا هرمزگان و سایر استانهای دیگر را فراهم کردیم.

فولاد هرمزگان من- بمناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی ساخت چهار طرح در شرکت فولاد هرمزگان آغاز شد. مدیرعامل فولاد هرمزگان در این مراسم گفت: این طرح‌ها ساخت مدول سوم تولید آهن اسفنجی با ظرفیت سالانه ۹۰۰ هزار تن، واحد دوم تولید گازهای صنعتی با ظرفیت ۱۰ هزار نرمال مترمکعب بر ساعت اکسیژن، و سیلوهای ذخیره آهن اسفنجی با ظرفیت ۲۸ هزار تن است. عطاالله معروفخانی افزود: ساخت مگاامول احیا مستقیم شرکت ستاره سیمین هرمز هم، با ظرفیت یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن در سال از دیگر طرح‌هایی بود که امروز اجرای آن آغاز شد. مدیرعامل فولاد هرمزگان در ادامه به طرح فولاد سیمین هرمز با ۱۰ میلیون تن فولاد به عنوان یکی از بزرگترین کارخانه های فولادی کشور اشاره کرد و گفت: فولاد هرمزگان در راستای ایفای نقش حداکثری در توسعه استان هرمزگان و تبدیل شدن این استان به قطب اصلی فولاد کشور به عنوان یکی از شرکای بزرگ طرح تولید ۱۰ میلیون تن فولاد در شرکت ستاره سیمین هرمز مشارکت و سرمایه گذاری نموده است و با خرید ۳۰ درصد دیگر از سهام شرکت ۱۰ میلیون تنی ستاره سیمین در مهر ماه سال جاری، با بیش از ۵۱ درصد، سهام دار اصلی این شرکت تازه تاسیس شده است که با راه اندازی آن استان هرمزگان به یکی از قطب های اصلی و محوری تولید فولاد در کشور تبدیل خواهد شد و اشتغال زایی چند هزار نفری را به همراه دارد.

وی گفت: هزینه ساخت و اجرای این طرح‌ها ده هزار میلیارد تومان است. مدیرعامل فولاد هرمزگان گفت: با بهره برداری از مدول سوم احیا در فولاد هرمزگان، ظرفیت تولید آهن اسفنجی این شرکت به دو میلیون و ۵۵۰ هزار تن می‌رسد و نیاز این شرکت به اصلی‌ترین ماده اولیه برای تولید سالانه دو میلیون تن تختال، برطرف می‌شود. معروفخانی افزود: با بهره برداری از مخازن ذخیره آهن اسفنجی، دغدغه فولاد هرمزگان برای ذخیره سازی مناسب آهن اسفنجی برطرف می‌شود و میزان کشتش تولید فولادسازی به ویژه در زمان‌های قطع گاز واحد احیا مستقیم، به طور چشمگیری افزایش می‌یابد. وی گفت: همچنین با بهره برداری از واحد تولید گازهای صنعتی، ظرفیت تولید اکسیژن گازی در فولاد هرمزگان به ۱۷ هزار نرمال مترمکعب بر ساعت می‌رسد. مدیرعامل فولاد هرمزگان گفت: با بهره برداری از این ۴ طرح فولادی در مدت دو تا سه سال آینده، برای دو هزار ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم شغل ایجاد می‌شود. معروفخانی افزود: این طرح‌ها به دست متخصصان داخلی ساخته می‌شود.

گام بلند فولاد مبارکه برای اشتغال‌زایی در هرمزگان

مدیرعامل فولاد مبارکه در آیین آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های توسعه شرکت

عضو شورای شهر بندرعباس تأکید کرد:

انقلاب اسلامی خواستگاه خیزش‌های عدالت‌خواهی در جهان



هرمزگان من- عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: به گواه بسیاری از مورخان یکی از خاص‌ترین و تکرارناپذیرترین خیزش‌های انقلابی که از بطن مردم جهت نیل به کمال و تعالی شکل گرفته و سرچشمه و خواستگاه بسیاری از خیزش‌های استکبارستیزی و عدالت‌خواهی در جهان بوده است و خواهد بود، انقلاب شکوهمند اسلامی ایران است.

احمد کناری‌نژاد اظهار کرد: بر اساس تعبیر و دیدگاه مقام معظم رهبری تعبیر درستی از انقلاب دارند، "انقلاب مجموعه‌ای از ستاره‌های درخشان آرمانی را بالای سر ما قرار داده است و ما را به حرکت و پرواز و جهش به این نقاط نورانی دعوت کرده است، ما هم امتحان کردیم و دیدیم که می‌توانیم پرواز کنیم و این پرواز ممکن است". این تعبیر بسیار دقیق است، به‌طوری که این انقلاب بعد از گذشت ۴۳ سال از پیروزی شکوهمند آن با عنایات خداوند متعال و اندیشه‌های حضرت امام خمینی (ره) و راهبردی‌های جانشین خلف و صالح ایشان حضرت آیت‌الله امام خامنه‌ای به اوج شکوفایی و بالندگی خود رسیده است.

وی تصریح کرد: دستاوردهای بی‌شمار انقلاب از دیروز تا امروز موجبات خشنودی دست‌اندازان و خشم دشمنان این نظام و امت اسلامی بوده است و خواهد بود.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس ادامه داد: اکنون با گذشت بیش از چهار دهه از عمر پر برکت این انقلاب حتی با نگاهی اجمالی و مقایسه تاریخی به وضوح می‌توان دریافت که کشور در بخش‌های مختلف به اقتدار و پیشرفت دست یافته است.

وی اضافه کرد: استقلال ملی و اقتدار بین‌المللی، امنیت و تمامیت ارضی، گسترش عدالت اجتماعی و عدالت در تقسیم امکانات عمومی، آزادی و مردم‌سالاری، در حوزه‌های سلامت و بهداشت، اقتصاد، صنعت حقوق شهروندی و کرامات انسانی تنها بخش کوچکی از ثمرات و برکات درخت باشکوه و سترگ انقلاب اسلامی است که نهال آن در بیست‌ودوم بهمن ماه ۱۳۵۷ با هدایت معمار بزرگ انقلاب حضرت امام خمینی (ره) و به دست امت اسلامی کاشته شده و با خون شهدای اسلام در طول تاریخ آبیاری شده است تا به شکوفایی و بالندگی امروز رسیده است.

کناری‌نژاد گفت: به گواه بسیاری از مورخان یکی از خاص‌ترین و تکرارناپذیرترین خیزش‌های انقلابی که از بطن مردم جهت نیل به کمال و تعالی شکل گرفته و سرچشمه و خواستگاه بسیاری از خیزش‌های استکبارستیزی و عدالت‌خواهی در جهان بوده است و خواهد بود، انقلاب شکوهمند اسلامی ایران است.

حمایت از بنگاه های اقتصادی هرمزگان

استاندار هرمزگان نیز در این آیین گفت: باید زنجیره پایین دستی در بنگاه های اقتصادی هرمزگان شکل بگیرد تا زمینه توسعه و ایجاد اشتغال فراهم شود. مهدی دوستی با بیان اینکه باید مردم هرمزگان توسعه های بنگاه های اقتصادی را در استان لمس کنند، عنوان کرد: هرمزگان امروز رتبه نخست بیکاری در کشور است و به هیچ وجه زنبنده پتانسیل و ظرفیت های کنونی هرمزگان نیست. وی اضافه کرد: هرمزگان باید به رتبه نخست تولید فولاد کشور دست یابد و در این راه تمام شرایط فراهم است. وی با بیان اینکه وظیفه نماینده عالی دولت های اقتصادی در تامین پایدار انرژی است، اظهار داشت: باید پوشه های خدماتی و اجتماعی بنگاه های اقتصادی در استان هرمزگان فعال تر شود و از ظرفیت های استانی بهره گرفته شود. دوستی با اشاره به اینکه باید زیرساخت های لازم برای توسعه بنگاه های اقتصادی فراهم کنیم، افزود: اگر به بخش خصوصی اعتماد کنیم این توسعه فراهم می‌شود.

